



## NUSABİN TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MAHSUM ÖZMEN , YÖNETİMİ , HALKI VE ÜYELERİMİZİN DE DESTEĞİYLE TOPLADIĞIMIZ YARDIM MALZEMELERİNİ DEPREM BÖLGELERİNE GÖNDERDİK



6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 şiddetinde ki depremler sonrasında Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi ,Üyeleri ve Nusaybin Halkı Tarafından 1 Adet Yardım Tır ve 2 Adet Minibüs Adıyaman'a , 1 Adet Yardım Tır ise Gaziantep İslahiye İlçesine Gönderildi.Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Olarak "Böylesine büyük bir afetin yaraları ancak birlik ve beraberlikle sarılabilir. Depremden zarar gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, yaralılarımıza acil şifa ve hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, milletimize sabır ve başsağlığı diliyoruz." dedi.

## DEPREM FELAKETİ İSTİŞARE TOPLANTISI



15 Şubat 2023 tarihinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn.M.Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde, Ticaret Bakanımız Sn. Mehmet Muş ve 365 Oda ve Borsamızın Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımıyla online olarak gerçekleşen Deprem Felaketi İstişare Toplantısı' na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen katılım sağladı.Gerçekleşen toplantıda, TOBB camiası olarak depremden etkilenen vatandaşlarımız için yürütülen ve yürütülecek olan yardım destek kampanyaları hakkında istişarelerde bulunuldu ve acil yapılması öngörülen konular değerlendirildi.  
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası



## ÜYELERİMİZ VE NUSAYBİN HALKINA DEMREMZELERE YARDIM AÇIKLAMASI



Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve hepimizi derin bir yasa boğan depremin ardından tüm Türkiye tek yürek oldu. Deprem sonrasında genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetlerde vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması için yürütülen iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Depremden etkilenen illerimizde genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetlerde vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla evsiz kalan

depremde kardeşlerimize gönderilmek üzere içerikleri ilgili Kurumlarla istişare edilerek belirlenen gıda, kişisel temizlik ve hijyen ürünleri içeren kolilere edilmek üzere ihtiyaç duyulmaktadır. Söz konusu kolilerin, Oda/Borsanız ve üyeleriniz katkılarıyla temin edilerek, Birliğimizce Oda ve Borsalarımıza daha sonra bildirilecek olan teslimat noktalarına sevk edilmesi için çalışma başlatılmıştır ve bu ürünler haricinde herhangi bir ürünün toplanarak deprem bölgesine sevk edilmemesi önem arz etmektedir. Bu vesileyle depremde yaşamını yitiren vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve yaralılara acil şifalar dilerim. Saygılarımla,

## DEPREM BÖLGESİNE YARDIMLAR DEVAM EDİYOR



Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ve Özaydin Grubu tarafından Adıyaman deprem bölgesine sebze ve bakliyat aracımızı gönderdik. Vefat edenlere Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı diler geçmiş olsun diyoruz. 16.02.2023